VIESSMANN pohar v letnom biatlone 2023

Banska Bystrica 10.06.2023 - 02.10.2023
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(217) Bodovanie po 1. kole KL - 2eny—A (23-39)

Meno
REMENOVA Maria
REMENOVA Zuzana
HORVATOVA Henrieta
REPKOVA Petra
SUHAJDOVA Eva
BELKOVA Janka
MACHYNIAKOVA Julia

N o o A w N R H

REMENOVA Maria
REMENOVA Zuzana
HORVATOVA Henrieta
REPKOVA Petra
SUHAJDOVA Eva
BELKOVA Janka
MACHYNIAKOVA Julia

1.kolo
RP ZyA
100

99,76

64,35
52,86

Nar.

2000
2000
1999
2001
1988
2001
2000

Klub / Krajina

SK Zeleziarne Podbrezova a.s.
SK Zeleziarne Podbrezova a.s.
Otchenash Team

Klub biatlonu a triatlonu Spis
Klub biatlonu Predajna

KB Cierny Balog

Otchenash Team

1.kolo 1.kolo KL 1.kolo KL
HS ZyA RP ZyA HS ZyA
100 100 100
96,58
94,94 99,61
70,88 66,76
61,53
47,71
99,43

Spracované programom AtletIS
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© HRDO Sport 2015

Vykon
400,00
196,34
194,55
137,64
125,88
100,57
99,43

400
196,34
194,55

137,64 11

125,88
100,57
99,43
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